様式第３号
　　年　　月　　日
大阪府知事　様
（申請者）
住所
法人名
代表者名

年度大阪府若年被害女性等の早期把握事業補助金変更交付申請書

　　 　　年　　　月　　日付け大阪府指令子家第　　　号で交付の決定を受けた　　　　　年度若年被害女性等の早期把握事業補助金について、大阪府補助金交付規則第６条第１項第２号及び大阪府若年被害女性等の早期把握事業補助金交付要綱第８条の規定に基づき、下記のとおり変更を申請します。

記

１　既交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　変更付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

[bookmark: _Hlk157103879]３　差額（２－１）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　変更理由・内容

５　添付資料
□　　　年度若年被害女性等の早期把握事業補助金事業計画書
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	[bookmark: _Hlk158365634]担当者所属名

	担当者氏名

	電話番号

	メールアドレス